

Iconium ApS

Strandvangen 46, 2635 Ishøj

CVR-nr. 32 07 59 83

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 15. maj 2023

Ismail Ciftci
dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Iconium ApS Strandvangen 46 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 32 07 59 83
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
	Stiftet: 3. marts 2009
	Hjemsted: Ishøj
Direktion	Ismail Ciftci, adm. direktør
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde aktier og anparter i andre selskaber samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 461.775, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 11.326.453.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-42.806	163.559
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-7.165	-9.906
Andre driftsomkostninger		-284.622	0
Resultat før finansielle poster		-334.593	153.653
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.872.975	2.297.301
Finansielle indtægter	1	219.677	468.919
Finansielle omkostninger	2	-2.189.382	-151.901
Resultat før skat		-431.323	2.767.972
Skat af årets resultat	3	-30.452	-111.056
Årets resultat		-461.775	2.656.916
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-827.025	2.297.301
Overført resultat		247.450	245.215
		-461.775	2.656.916

Balance 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	3.336.861	4.966.125
Materielle anlægsaktiver		3.336.861	4.966.125
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	2.334.744	3.161.769
Finansielle anlægsaktiver		2.334.744	3.161.769
Anlægsaktiver i alt		5.671.605	8.127.894
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.200.000	0
Selskabsskat		43.311	0
Tilgodehavender		1.243.311	0
Værdipapirer	6	7.696.471	2.536.039
Værdipapirer		7.696.471	2.536.039
Likvide beholdninger		3.020	5.247.726
Omsætningsaktiver i alt		8.942.802	7.783.765
Aktiver i alt		14.614.407	15.911.659

Balance 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.334.411	3.161.436
Overført resultat		8.749.242	8.501.792
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		11.326.453	11.902.628
Gæld til realkreditinstitutter		1.896.780	2.769.744
Langfristede gældsforpligtelser	7	1.896.780	2.769.744
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	0	40.312
Banker		1.049.223	993.530
Selskabsskat		0	90.907
Anden gæld		341.951	114.538
Kortfristede gældsforpligtelser		1.391.174	1.239.287
Gældsforpligtelser i alt		3.287.954	4.009.031
Passiver i alt		14.614.407	15.911.659
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	125.000	3.161.436	8.501.792	114.400	11.902.628
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	-827.025	247.450	117.800	-461.775
Egenkapital 31. december	125.000	2.334.411	8.749.242	117.800	11.326.453

Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	219.677	468.919
	219.677	468.919
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	228.962	151.901
Kursreguleringer omkostninger	1.960.420	0
	2.189.382	151.901
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	30.452	111.056
	30.452	111.056

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
	<u>kr.</u>
Kostpris 1. januar	4.976.031
Tilgang i årets løb	334.523
Afgang i årets løb	<u>-1.959.630</u>
Kostpris 31. december	<u>3.350.924</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	10.574
Årets afskrivninger	7.165
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-3.676</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>14.063</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u><u>3.336.861</u></u>

Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar	333	333
Kostpris 31. december	333	333
Værdireguleringer 1. januar	3.161.436	3.564.135
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb	-173.333	0
Årets resultat	2.046.308	2.297.301
Udbytte modtaget	-2.700.000	-2.700.000
Værdireguleringer 31. december	2.334.411	3.161.436
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.334.744	3.161.769

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Nordic Beauty Company ApS	Vallensbæk	33,33%

6 Værdipapirer

Aktier	7.696.471	2.536.039
	7.696.471	2.536.039

Det urealiserede tab af selskabets beholdning af værdipapirer, der er indregnet som omsætningsaktiver og som er indregnet til dagsværdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 1.957 og er indregnet i resultatopgørelsen.

Noterede værdipapirer indregnes til dagsværdi opgjort på baggrund af børskursen pr. 31. december 2022.

Noter

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar	Gæld 31. december	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitutter	2.810.056	1.896.780	0	1.839.809
	2.810.056	1.896.780	0	1.839.809

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har overfor kapitalandele i associerede virksomheder påtaget sig kautionsforpligtelser for i alt t.kr. 1.000.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld er deponeret skadesløsbrev på t.kr. 20 med pant i grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, i alt t.kr. 1.897 , er givet pant i grunde og bygninger til bogført værdi t.kr. 3.337.
